2020.6.5

保護者各位

津久井幼稚園

荷物の持参についてのお願い

 平素 津久井浜学園教育運営にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

下記の通り荷物の持参をお願いいたします。

記

以 上

Linden Lotus Chicks penguin なかよし

－ －

－ － －

10.11 － －

15 － － －

22

・えんぴつ
(午前保育期間中毎日持ち帰り)

・大きい箱　・防災頭巾　・スモック ・ノート

-

・粘土　・粘土板

・クレヨン　・リング

6/ 8.9

・クレヨン